
1 

 

 

 V Říčanech dne 07.06.2022 

 Reg. č.: vz-231/22 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-2 k veřejné zakázce „II/332 Zbožíčko, most ev.č. 332-

003“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

V PD je ve výkopovém plánu i v rozpočtu záporové pažení. Nenašli jsme však vrty 

pro toto pažení. Doplní zadavatel do výkazu výměr? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Záporové pažení pro zajištění stávajícího plotu a pro zajištění chodníku pro pěší bude 

provedeno dle IGP v beranitelných zeminách, nebude potřeba předvrtání. 

Záporové pažení pro zajištění stávající lávky bude realizované, pokud bude 

základová spára stávající lávky položena výše než základová spára nového mostu 

(výšková úroveň základu stávající lávky není známa) a pokud by mohla být ohrožena 

stabilita stávající lávky. Zeminy/horniny nacházející se v místě zajištění stávající 

lávky jsou beranitelné až do úrovně cca 1 - 2m pod úrovní základové spáry nového 

mostu. 

Tím do výkazu výměr nebudou doplněny vrty. Skutečně zjištěné podmínky na stavbě 

však mohou vést k nutnosti realizace předvrtání. 

 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Má být součástí nabídky také vypracování HMP a Mostního listu? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dle Výzvy a zadávací dokumentace není I. mostní prohlídka požadována. 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel  

Profil zadavatele  


